
安徽焦甜香生物科技有限公司

2024 年度香原料采购项目招标公告

一、招标条件

本项目已按要求履行了相关报批及备案等手续，资金来源为企业自筹且已落实，具

备招标条件。现中招国际招标有限公司（招标代理机构）受安徽焦甜香生物科技有限公

司（招标人）委托就本项目进行国内公开招标。

二、项目概况与招标范围

1.项目名称：安徽焦甜香生物科技有限公司 2024年度香原料采购项目

2.项目编号：TC241939P

3.采购需求：本项目 5个标包，具体内容如下：

标包号 品目号 名称 稀释度 预计采购数量（公斤）

1 丙位-庚内酯 100% 1 

2 二氢香豆素 100% 3 

3 呋喃酮 10%inPG 46 

4 可可提取物 100% 18 

5 树苔浸膏 100% 10 

6 异戊酸异戊酯 100% 294 

7 苯乙酸苯乙酯 1 100% 2 

8 4-乙烯基愈创木酚 1%inPG 2 

9 桂叶油 1%inEA 5 

10 苯甲醛 100% 11 

11 异戊酸乙酯 100% 1 

12 凉味剂 25%inPG+EA 500 

13 枣子酊 100% 5 

14 柠檬酸三乙酯 100% 2 

15 津巴布韦烟草提取物 100% 120 

16 兰花提取物 100% 5 

17 α-二氢大马酮 100% 32 

18 丁位突厥酮 100% 1 

19 桂花浸膏 100% 3 

20 3-甲基戊酸 100% 20 

21 当归酊 100% 175 

22 鲜葡萄提取物 100% 10 

23 树兰花净油 20%inODO 5 

01

24 5倍甜橙油 100% 7 



25 茶甜爆珠香精 100% 90 

26 甘草膏 100% 50 

27 己酸烯丙酯 100% 1 

标包号 品目号 名称 稀释度 预计采购数量（公斤）

1 乙酸龙脑酯 100% 1 

2 棕榈酸乙酯 100% 1 

3 5-甲基糠醛 100% 2 

4 β-大马酮 10%inPG 422 

5 薄荷醇 100% 9 

6 丁酸异戊酯 100% 1 

7 金丝小枣提取物 100% 5 

8 康乃克绿油 1%inEA 11 

9 糠醛 100% 2 

10 壬醇 100% 1 

11 壬酸乙酯 100% 1 

12 辛醇 100% 1 

13 秘鲁浸膏 20%inEA 9 

14 己酸乙酯 100% 1 

15 庚酸乙酯 100% 1 

16 乙酸叶醇酯 100% 1 

17 辛酸 1 100% 1 

18 β-石竹烯 100% 1 

19 乙酰乙酸乙酯 100% 7 

20 黑香豆酊替代品 100% 5 

21 无花果提取物 100% 10 

22 薄荷脑 1 100% 30 

23 缬草根提取物 100% 73 

24 5，6，7，8-四氢喹喔啉 100% 2 

25 罗望子浸膏 100% 240 

26 乙酸癸酯 100% 2 

27 乙酸己酯 100% 2 

28 烤香香精 100% 120 

29 墨西哥白柠檬油 100% 2 

02

30 香茅醇 1 100% 10 

标包号 品目号 名称 稀释度 预计采购数量（公斤）

1 圣约翰面包提取物 100% 8 

2 鸢尾浸膏 100% 1 

3 橡苔净油 100% 2 

4 辛酸 2 100% 2 

5 己酸 100% 2 

03

6 苹果提取物 100% 10 



7 津巴布韦烟草净油 100% 10 

8 豆香香基 100% 40 

9 茴香脑 100% 1 

10 麦芽提取物 100% 10 

11 高果糖浆 100% 15 

12 薄荷爆珠油 100% 900

13 薄荷油 100% 120

14 巨豆三烯酮 100% 2

15 烟草原味爆珠 100% 290 

16 复合果味香精 ODO 100% 10 

17 薄荷香爆珠油 100% 400 

标包号 品目号 名称 稀释度 预计采购数量（公斤）

1 玫瑰醇 100% 4 

2 津巴布韦精提物（生物发酵法） 100% 3 

3 五指山红茶提取物 100% 6 

4 乳酸乙酯 100% 2 

5 当归内酯 100% 1 

6 大茴香醛 100% 25 

7 发酵可可提取物 100% 5 

8 三氯蔗糖 100% 200 

9 纽甜 100% 15 

10 安赛蜜 100% 800 

04

11 赖百当浸膏 1 100% 2 

标包号 品目号 名称 稀释度 预计采购数量（公斤）

1 丁香花蕾油 20%inEA 1 

2 吐鲁浸膏 20%inEA 2 

3 杏子提取物 100% 10 

4 γ-十一内酯 100% 1 

5 苯乙酮 100% 2 

6 云烟净油 10%inEA 2 

7 津巴布韦烟草提取物 1 100% 50 

8 津巴布韦烟叶提取物 100% 25 

9 甘草可可提取物 100% 90 

10 苯乙酸乙酯 100% 4 

11 苯乙酸苯乙酯 2 100% 2 

12 烟草反应物 100% 40 

13 丁酸二甲基苄基原酯 100% 2 

14 香茅醇 2 100% 1 

15 赖百当浸膏 2 100% 70 

16 大马酮 10%inPG 6 

05

17 苯乙醇 100% 1 



18 橙油爆珠油 100% 15 

19 癸酸 100% 62 

20 丁位-十一内酯 100% 65 

21 薄荷脑 2 100% 25

中标人数量：每个品目选取 1名。

本次公开招标、投标、评标均以包为单位，投标人须以包为单位进行投标，如有多

包，可投一包或多包，但不得拆包，不完整的投标将被拒绝。

4.采购周期：采购周期三年，合同一年一签。上一年合同期满前，招标人组织进行

供方评价，对评价合格的续签一年合同；评价不合格则不予续签。

5.交货地点：以招标人采购订单指定地点为准。

6.采购数量：上述预计采购数量为参考值，具体数量按照实际需求确定。

三、投标人资格要求

1.投标人应是法人或者其他合法组织，营业执照有效，能够独立承担民事责任。

2.代理商或经销商参加投标，应获得投标产品制造商出具的有效授权。

3.投标人存在下列情形之一的，不得参加本项目投标：

（1）在“国家企业信用信息公示系统”网站中被列入经营异常名录和严重违法失

信企业名单；

（2）在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单；

（3）在“信用中国”网站中被列入重大税收违法失信主体；

（4）在“中国政府采购网”中被列入政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚

期限尚未届满的）；

（5）被烟草行业列入存在行贿行为供应商名单及招标人不良行为供应商数据库并

处于禁止期限内；

（6）中国裁判文书网查询近三年内（从投标截止之日起往前追溯）开始生效的刑

事判决书、刑事裁定书中供应商存在行贿行为（包含法定代表人、主要负责人、工程建

设和信息化采购拟委任的项目经理等）；

（7）存在围标串标等违法违规行为，被工商注册所在地省级公共资源交易（监管）

平台处罚（处于禁止投标期内）并公告。

4.投标人应为一般纳税人。

5.本次招标不接受联合体投标。



四、招标文件的获取

1.招标文件发售开始时间：2024年 4月 19日 17:00:00（北京时间）

2.招标文件发售结束时间：2024年 4 月 24日 17:00:00（北京时间）

3.凡有意参加投标者，请于文件发售期间进行网上报名和下载招标文件（详见特别

告知）。投标人首先须在中招联合招标采购网（www.365trade.com.cn)上传资料进行注

册账号，待审批通过注册成功后选择需要参与的项目，支付标书款下载招标文件即视为

购买成功。

4.招标文件每包售价人民币 500元，标书款增值税电子普通发票登录平台账号自行

下载。

五、投标文件的递交及开标

1.投标文件递交截止时间：2024年 05月 31日北京时间 10:30:00。

2.投标文件递交地点及方式：通过中招联合招标采购网（www.365trade.com.cn)网

络提交。（考虑潜在投标人可能较多，避免受网速影响，以及网站技术支持的时间，建

议于投标截止时间最后一个工作日前 24小时完成投标文件网络上传。上传文件需使用

CA 数字证书进行电子签章，请提前办理。详见网站帮助中心的“投标人注册操作手

册”）。

3.到达投标截止时间，未成功上传的电子版投标文件将不被系统接受，视为主动放

弃参加本项目投标。

4.开标时间：2024年 05月 31日北京时间 10:30:00。

5.开标地点：中招联合交易平台开标大厅（www.365trade.com.cn）。

6.本次招标采取网上开标方式，所有投标人需准时进入中招联合交易平台开标大厅

（www.365trade.com.cn)参加在线开标仪式，不再集中组织线下开标仪式。

投标人无需委派相关人员参加开标仪式。从项目开标时间算起，各投标人需 15 分

钟内进入开标大厅确认唱标结果并签字，超过规定时间后未签字视为认同唱标结果。若

对唱标结果存在异议，请在唱标结束后 15 分钟内联系本项目招标代理负责人，超过规

定时间后视为无异议。（详见网站帮助中心的“投标人注册操作手册”）。



六、公告发布媒介

本项目公开发布的网站有：本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台

（ http://www.cebpubservice.com/ ）、 安 徽 省 招 标 投 标 信 息 网

（ http://www.ahtba.org.cn/ ） 和 中 国 烟 草 总 公 司 外 网

（http://www.tobacco.gov.cn/）同步发布。对于因其他网站转载并发布的非完整版或

修改版公告，而导致无法正常获取招标文件的情形，招标人及招标代理机构不予承担责

任。

七、联系方式

招 标 人： 安徽焦甜香生物科技有限公司

地     址： 安徽省宣城经济技术开发区文景路 999号

联 系 人：  严工       

电     话： 0563-3863203

代理机构： 中招国际招标有限公司

地     址： 合肥市蜀山区西二环与合欢路交口亿诺商务中心 A座 1307室

邮     编： 100081

联 系 人： 王琼、侯东艳、张涵睿、邓嘉莹、陈思佳、蒋雪娜

电    话： 010-62108271/010-61954120

电子邮件： wangqiong@cntcitc.com.cn

 

八、特别告知

各潜在投标人：

本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、发售并下载招标文件，在线制作投

标文件及在线开评标。凡有意购买文件的单位，请前往中招联合招标采购平

台:http://www.365trade.com.cn;免费注册。（如有疑问可拨打中招联合招标采购平台

统一服务热线 010-86397110 进行咨询）。

说明：

1.投标人须将电子投标文件中需要按招标文件要求法人签字和法人签章的页面打印

并按要求签字、盖章后,再将该页扫描为图片格式，插入到电子投标文件中的相应页面，

再生成完整的电子投标文件。

2.未按照招标文件要求签字或签章的电子投标文件为无效投标文件，其投标将被否决。

3.全流程电子招标投标项目按照招标文件实际要求接收投标文件。投标人须于投标截

止时间前在中招联合招标采购平台成功上传投标文件。



4.开标后，请投标人准时登录中招联合电子招标采购平台查看开标结果，招标代理机

构将通过中招联合招标采购平台对成功上传的电子投标文件进行集中解密。

5.逾期上传或者未上传投标文件的，视为无效投标；

6.由于平台系统故障导致电子投标文件无法在投标截止时间前正常上传，应及时通过

统一服务热线联系平台技术服务人员解决。若在投标截止时间之前仍未解决的（须提供

投标截止时间前三个小时之内投标操作异常的证明材料，如投标过程中出现错误或异常

的系统桌面的全幅截图）；投标人上传加密的电子投标文件非由投标人的责任导致开标

现场解密异常，无法正常打开的；评标现场由于网络或其他不可预知的问题出现而无法

正常进行电子评标的，由招标人及评标委员会研究决定是否延期评标或重新招标；

7. 购 标 人 应 在 招 标 文 件 购 买 完 成 后 尽 快 与 中 招 联 合 招 标 采 购 平

台:http://www.365trade.com.cn;网站联系办理 CA 密钥的购买事宜，以免延误投标。

已办理北京 CA 公章签章的投标人，请务必和中招联合平台确认是否可以正

常使用，如不能使用，请通过中招联合平台尽快办理，以免耽误投标工作。

 

投标人操作步骤如下：

1.登录 http://www.365trade.com.cn网址进行供应商注册；

2.注册完成后，进入系统，点击 “寻找招标项目”进行项目名称查询，找到项目点

击“我要参与”；

3.等待项目经理审核通过后，投标人选中需要投标的包加入购物车进行标书费用支付；

4.支付完成后，投标人可以进行招标文件下载；

5.通过平台中的 CA申请，进行 CA办理（如有问题可致电平台公司咨询）；

6.CA 办理完成后，通过中招联合“投标文件编辑工具”打开招标文件，并按照提示

进行逐步填写，生成投标文件，投标文件编辑完成后通过平台进行上传；

7.评标结束后，可登录系统查看中标结果。

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）

日期：2024年04月19日


		2024-04-19T17:05:59+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T17:07:10+0800
	BJ
	ePolicy




